
平成３０年６月１４日 

あぶくま支援学校同窓生・親の会会員 様 

                              

あぶくま支援学校同窓生・親の会会長 池田 紫織 

同        事務局長  金田 美幸 

 

平成３０年度 同窓生・親の会総会の御案内 

 初夏の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり同窓生・親の会総会を開催いたします。御多忙とは存じますが、御出席ください。 

 なお、総会当日は、９時３０分から１２時まで「第１６回みんなであそぼう」が開催されますので、是非御来場

ください。 

記 

１ 日 時   平成３０年６月３０日（土） 

 

２  日 程 

  9:30                  10:00                                12:00 13:00                14:30 

「DVD上映」 

場所：プレイルーム 

屋台開店（県南祭礼商業協議会） 

作業所製品の販売・スタンプラリー・うちわ作り 

 同窓生・親の会総会 

場所：音楽室 

            

３ 場 所   福島県立あぶくま支援学校  音楽室   

 

４ 議 案 

 （１） 平成２９年度事業報告 

 （２） 平成２９年度会計報告並びに会計監査報告 

 （３） 平成３０年度事業計画（案） 

 （４） 平成３０年度予算（案） 

 （５） 平成３０年度役員改選（案） 

 （６） その他 

 

５ その他 

 〇 路線バスを利用される方は、郡山駅３番線乗り場「方八町経由東部ニュータウン行き」のバスに乗車し、あ

ぶくま支援学校前」にて下車してください。 

郡山駅発 

「方八町経由東部ニュータウン行き」 

あぶくま支援学校前発 

「郡山駅行き」 

     ７：４０ 

     ９：４５ 

        １１：２０ 

        １２：３０ 

１１：４３ 

１２：５３ 

１４：５３ 

 

 〇「みんなであそぼう」から参加する方は、必要に応じて昼食を持参してくだい。当日「みんなであそぼう」で

は、食事ができる屋台もあります。食事に関しては、はじめに会場で当日券を購入してから屋台で品物と交

換してください。なお、「みんなであそぼう」につきましては、12 時終了となります。13 時総会開始までの

昼食、待機の際は係の誘導に沿って、音楽室前にお集まりください。 

  〇 上履きを御持参ください。 

 〇 学校でベルマークを集めていますので、御協力ください。 

 

（事務担当：教諭 命長 かほる 電話 ０２４－９５６－１９１０） 


